04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

04 122 0300 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL 

04 122 0300 2172 0000 MANUTENÇÃO E MELHORIAS NO PARQUE 
MUNICIPAL E CENTRO DE EVENTOS 

866 4.4.90.51.00OBRAS E INSTALAÇÕES 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2500 001.001 

Valor da Suplementação R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) 

Art. 3º Autoriza o Executivo Municipal a suplementar a nível de 
rubrica as seguintes dotações do orçamento em execução:  

02 PODER EXECUTIVO 

02 06 SECRETARIA DA HABITAÇÃO 

020601 HABITAÇÃO 16 HABITAÇÄO 

16 244 Assistência Comunitária

[...]

16 244 4802 Habitação e Desenvolvimento Social 

16 244 4802 2281 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA HABITAÇÃO 

FICHA  827 

4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2500 001.001 

RECURSO VINCULADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Valor da Suplementação R$360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais). 

Art. 4º Os créditos de que tratam os artigos anteriores serão 

coberto pelo superávit financeiro do exercício de 2024. 

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 06 de outubro